
DODATEK Č.1 (dále jen ,,dodatek")
ke Smlouvě o dílo Č. j. HSKV- 980/2021 - E

dne 7. 9. 2021

ého dne, měsíce a roku byl uzavřen mezi smluvními stranam
znění:

l. SMLUVNÍ STRANY

a) Objednatel:

Název:
Sídlo:
IČ,
DIČ,

jejímž jménem jedná:

Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:
E-mail:
Telefon:

(dále jen ,,Objednatel")

a

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Karlovarského kraje
Závodní 205/70, 360 06 Karlovy Vary
70883611
CZ708836ll
není plátcem DPH
plk. Ing. Václav Klemák, ředitel Hasičského záchranného sboru
Karlovarského kraje
ČNB Plzeň
1247881/0710

b) Zhotovitel:

Podnikající fyzická osoba:
Sídlo:
lČ,
DIČ,
jejímž jménem jedná:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:
E-mail:
Telefon:

ZISTAV s.r.o.
U Hřiště 301/14, 360 17 Karlovy Vary - Stará Role
26316803
CZ263 16803
Lukáš Havel, jednatel společnosti
Komerční banka , a.s.
78 - 2424450207/0100

Obchodní společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl C,
vložka 12980.

(dále jen ,,Zhotovitel")

(,,Objednatel" a ,,Zhotovitel" společně dále také jen jako ,,Smluvní strany")

- l-



W _ A ^ L>LL I r. '7 , C' (y r

Vzhledeni ke vzniku nepředvídatelných skutečností které vznikly v průběhu realizace díla a
které objednatel. ani zhotovitel při uzavření základního smluvního závazku na zhotovení
předinětnCho díla stanoveného Smlouvou o dílo č.j. HSKV-980/2021-EKO nemohl předvídat
a dále nutnosti řádné realizace díla se smluvní strany dohodly na provedení méněprací a
víceprací v rozsahu stanoveném změnovým listem č.l, který je jako příloha nedílnou součástí
uzavíraného dodatku. Vzniklé vícepráce jsou realizovány vzhledem skutečnosti, že v průběhu
provádění demoličních prací souvisejících s odstraněním stávajících betonových ploch a
provádění zemních prací došlo vlivem otřesů i přes přijetí všech opatření k popraskání částí
starého betonového podkladů, jenž neměl být součástí rekonstrukce. K popraskání dotčené
betonové části došlo vzhledem k jeho stáří, dlouholetému vystavení vlivu povětrnostních
podmínek a také jeho technologického složení odpovídajícímu době jeho zhotovení (60 léta
minulého století).
Předmětem provedení méněprací je zjištění skutečnosti, že při provádění demoličních prací
souvisejících s odstraněním stávajících betonových ploch a provádění zemních prací došlo
k objevení existence části dešt'ové kanalizace, která byla nepoškozena a po technické
prohlídce vyhodnocena jako plně funkční. Uvedená skutečnost umožnila její využiti pro
potřebu rekonstrukce venkovních zpevněných ploch, a tím pozbytí nutnosti zhotovení části
plánované nové dešt'ové kanalizace.
Z výše uvedeného důvodu se smluvní strany dohodly na uzavření dodatku č. l ke Smlouvě o
dílo ze dne 7. 9. 2021 uzavřené podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského
zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, v následujícím znění:

l. Zhotovitel se na základě tohoto dodatku Smlouvy zavazuje provést pro Objednatele
vícepráce a Objednatel se zavazuje provedené vícepráce od Zhotovitele převzít a zaplatit
cenu za jejich provedení.
Předmětem víceprací je provedení a obstarání veškerých prací a zhotovení děl nutných k
úplnému dokončení rekonstrukce venkovních zpevněných ploch areálu skladů a garáží KŔ
HZS Karlovarského kraje v rámci realizace veřejné zakázky ,,KŔ Karlovy Vary -
rekonstrukce venkovních zpevněných ploch a oplocení areálu skladů a garáží" v rozsahu
stanoveném ,,Změnovým listem Č.1" (položkovým rozpoČtem), který je nedílnou součástí
tohoto dodatku. Dílo bude provedeno v souladu se Smlouvou a nesmí mít Žádné nedostatky,
které by bránily užívání nebo by jej ztěžovaly. Požadovaná kvalita se po celou dobu
provádění stavebních úprav bude řídit obecně závaznými technickými normami.

2. Zhotovitel se na základě tohoto dodatku Smlouvy zavazuje provést pro Objednatele
méněpráce v rozsahu stanoveném ,,Změnovým listem č.l" (položkovým rozpočtem), který je
nedílnou souČástí tohoto dodatku

3. Za provedené vícepráce v rozsahu předmětu plnění se Smluvní strany dohodly na smluvní ceně:
Vícepráce

Cena za provedení víceprací bez DPH 348 343,40 KČ
DPH 21% 73 152,11 Kč
Celková cena s DPH: 421 495,51 KČ
Slovy: čtyři sta dvacet jedna tisíc čtyři sta devadesát pět korun českých padesát jedna haléřů

Méněpráce

Cena za méněpráce bez DPH 40 400,40 KČ
DPH 21% 8 484,08 Kč
Celková cena s DPH: 48 884,48 KČ
Slovy: čtyřicet osm tisíc osm set osmdesát čtyři korun českých čtyřicet osm haléřů

-2 -

,
I
i

í

l
l
C

E

i

l

i

í
'e

r,g

i

á

i

l



Celkem k úhradě za provedené vícepráce bez méněprací

Cena bez DPH 307 943,00 KČ
DPH 21% 64 668,03 Kč
Celková cena s DPH: 372 611,03 KČ
Slovy: tři sta sedmdesát dva tisíc šest set jedenáct korun českých tři haléře

4. V ostatních částech zůstává výše uvedená Smlouva o dílo beze změn.

5. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem jeho zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv.

6. Tento dodatek je vyhotoven ve 3 výtiscích s platností originálu s tím, že Objednatel obdrží 2
výtisky a Zhotovitel jeden.

7. Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha č.l - Změnový list č.l

V Karlových Varech dne: -ii. 10. 2021 V Karlových Varech dne'Aď& 2c9?-1

-3 -



ZMĚNOVÝ LIST Č. 01
Stavba: HZS Karlovy Vary, garáZe ředitelstvi, Závodní úl.

PČ PČ Kód položky Popis MJ MnoZslvi Cena čana celkem (onáZ tonW
rozp celkem pdnolková jednotl

1 X 4 5 7 B 0 X X

l)

,PŘ POČET ' -·- . -" · l · = "m , -, . m.-m . . ,-
F

Odstraněni podkladu z betonu prostého ti 200 mm strojně pI přes SO do
m2 139,000 210,00

200 m2 29 190,00
Odstranění podkladu živičného ti 200 mm strojně pI přes SO do 200 m2

. . . m2 52,000 115,00odbouraní části plochy kvůh výškám vjezdů 5 980,00
Podklad ze štěrkodrtě ŠD ti 180 mm ft 0-32 m2 192,000 200,00 38 400,00
Podklad z asfaltového recyklátu m2 231,000 220,00 SO 820,00
Úprava pláně m2 231,000 20,00 4 620,00
Kladeni zámkové dlažby pozemních komunikaci ti 100 mm skupiny A pI
přes 300 m2 m2 192,000 280,00 53 760,00
dlažba zámková tvaru l 200x165x100mm přírodní m2 196,000 320,00 62 720,00
Osazeni silničního obrubníku betonového ležatého bez boční opěry do

. . m 87,000 240,00lože z betonu prostého 20 880,00
obrubník betonový silnIčni 1000x150x300mm m 87,000 155,00 13 485,00
Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu

. m3 5,220 3 020,00prostého 15 764,40
Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km t 78,000 45,00 3 510,00

příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů t 416,000 10,00 4 160,00

Poplatek za UĹoženÍ stavebního odpadu na recyklačniskládce t 59,200 250,00
(skládkovné) z armovaného betonu pod kódem 17 01 01 14 800,00

Poplatek za dožení stavebního odpadu na recyklační skládce
(skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu t 18,800 180,00
odpadů pod kódem 17 03 02 3 384,00
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným t 126,000 150,00 18 900,00
Dod + mtz uliční vpusti kus 1,000 7 970,00 7 970,00

PRIPOCET CELKEM: 348 343,40

r" ODPOČE' _ É':<" ·.1 l l. m

Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti l,
. . m3 -24,960 550,00skupiný 3 objem do 50 m3 strojne -13 728,00

Vodorovné přemístěni do 50 m výkopku/sypaniny z horniny třídy m3 -24,960 40,00
těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 -998,40
Zásyp jam, šachet a rýh do 30 m3 sypaninou se zhutněním při překopech
inženýrských síti m3 -9,600 150,00 .1 440,00

Obsypáni potrubí strojně sypaninou bez prohozeni, uloženou do 3 m m3 -9,600 195,00 .1 872,00

kamenivo drcené drobné frakce 0/4 t -19,200 360,00 -6 912,00

Kanalizační potrubí z tvrdého PVC vícevrstvé tuhost třídy SN12 ON ISO m -25,000 440,00 .11 000,00

Zaústěni potrubí ON 150 do stávajÍcÍch šachet kus -1,000 1000,00 -1000,00
Lapač střešních splavenin z litiny ON 150 kus -1,000 3 450,00 -3 450,00

ODPOČET CELKEM: -40400,40

ZMĚNOVÝ LIST CELKEM

'."%r

MÉNĚ- A VÍCEPRÁCE

MJ MnoZslvi Cena (onáZ tonWcelkem pdnolková čana celkem jednotl
7 B 0 X X

" · " ' " " ' l ' = ' " Íl, . , , "~T7" , ' "k "' m " " I
.. F

:rojně pI přes so do
m2 139,000 210,00 29 190,00

)řes SO do 200 m2
m2 52,000 115,00 5 980,00 k

m2 192,000 200,00 38 400,00
m2 231,000 220,00 SO 820,00
m2 231,000 20,00 4 620,00

)mm skupiny A pI m2 192,000 280,00 53 760,00

m2 196,000 320,00 62 720,00
?z boční opěry do 87,000 240,00 20 880,00

m

m 87,000 155,00 13 485,00
:h kostek z betonu

m3 5,220 3 020,00 ,, 7Gtl mi

;

:
K

l
¶l
I


